様式第３号

記載事項等変更届

年 4 月 1 日

大井川右岸土地改良区理事長 様

※相続去れた方を指定下さい。
届出者＜所有者＞ 郵便番号 〒439－0031

 （ ） 住 所 菊川市加茂 4905番地の 2

氏 名
ふ り が な

大井川 一郎 ○印認印

生年月日 S40 年 1 月 30日

電話番号(携帯等) 0537－35－2413

下記のとおり、記載事項等に変更がありましたので届出します。

記

①地目及び所有者、耕作者の変更（土地所有者、耕作者）

 市 大字 字 地番 地目 面積（㎡） 区 分 住 所 氏 名

前 菊川 加茂 宮の西 1234-5 田 150
所有者 菊川市加茂 4905番地の 2 大井川太郎

耕作者 菊川市加茂 4905番地の 2 大井川一郎

後
所有者 菊川市加茂 4905番地の 2 大井川一郎

耕作者 菊川市加茂 6789番地 加茂 二郎

理由 年 2 月 1 日付け（ 相続 ・ 売買 ・ 公共事業 ・その他（ ））を行ったため。

前
所有者

耕作者

後
所有者

耕作者

理由 年 月 日付け（ 相続 ・ 売買 ・ 公共事業 ・その他（ ））を行ったため。

前
所有者
耕作者

後
所有者

耕作者

理由 年 月 日付け（ 相続 ・ 売買 ・ 公共事業 ・その他（ ））を行ったため。

※ 登記簿謄本等（写）を添付して下さい。

記載例

（）内は管理番号の為記
入は不要です。

旧所有者及び耕作
者を記載。

提出日を記入下さい。

相続者及び耕
作者を記載

平成 30

平成 30

SOUMU-004
テキストボックス
令和５

SOUMU-004
テキストボックス
 記入例

（裏面に続く）

②受益地の分筆（土地所有者）

 市 大字 字 地番 地目 面積（㎡） 区 分 住 所 氏 名

前 菊川市 加茂 山東 358 田 260
所有者 菊川市加茂４９０５番地の２ 菊川 一朗

耕作者 菊川市加茂４９０５番地の２ 菊川 二朗

 菊川市 加茂 山東 358-1 田 251 76
所有者 菊川市加茂４９０５番地の２ 菊川 一朗

耕作者 菊川市加茂４９０５番地の２ 菊川 二朗

後 菊川市 加茂 山東 358-2 田 8 24
所有者 菊川市加茂４９０５番地の２ 菊川 一朗

耕作者 菊川市加茂４９０５番地の２ 菊川 二朗

所有者

耕作者

所有者

耕作者

※登記簿謄本等（写）・公図（写）を添付して下さい。

③受益地の合筆（土地所有者）

 市 大字 字 地番 地目 面積（㎡） 区 分 住 所 氏 名

所有者

耕作者

前
所有者

耕作者

所有者

耕作者

所有者

耕作者

後
所有者

耕作者

※登記簿謄本等（写）・公図（写）を添付して下さい。

④住所又は氏名の変更（土地所有者、耕作者、組合員、賦課義務者）

 住 所 氏 名 区 分

前
土 地 所 有 者

耕 作 者

組 合 員

賦 課 義 務 者
後

↑登記済証等、分筆登記がわかるものの写し